Zarząd Giełdy postanawia wprowadzić do alternatywnego systemu obrotu na rynku
NewConnect następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki DARK POINT GAMES S.A.,
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda:

l) 1.000.000 (jeden milion) akcji serii A,

2) 74.800 (siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset) akcji serii H.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPREZES ZARZĄDU

wPanasiuk

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawio SA ^ siedzibą w Warszawie
zareJRStrowans przez Sąd Rejonowy dla in, st. Warszawy
w Warszawie, pod numersiTi KRS 82312, NIP 526-025-09-72